Colore croceo - rufescente facile agnoscenda species. Accedit hocce respectu ad varietatem *rufescentem* *M. elongatæ*; sed differt caule humiliore ac ramosiore, et præsertim aculeo centrali semper adstante, et interdum geminato. Flores nondum vidi.

(63.) *M. ECHINATA* *DC.* Robustissima in hacce Sectione, caule erecto, poll. 7 et ultra alto, valde prolifero, aculeis aureis tecto. Aculei centrales 2-3 stricti, fulvidi, binis superioribus (uno interdum deficiente) erectis, infimo paulum longiore 5-6 lineari, patente.

(64.) *M. DENSA* *Lk. et Otto.* *M.* caule humili basi cæspitose ramoso, mamillis ovato-conicis confertis læte viridibus, aculeis exterioribus 14-16 gracilibus recurvato - patentibus intertextis aureis, centralibus 2 validioribus rectis flavescens. (*Nob.*)

Hæc planta quam cl. Pfeiffer cum *M. echinata* conjunxit, ab ea statura multo humiliore caulibusque mul-

tiplicibus, basi cæspitose proliferis, satis differt, ut pro specie distincta habita sit.

(65.) *M. GRACILIS* Pfr. *M. cylindrica gracilis* prolifera; axillis nudis; mammillis brevibus, obtuse conicis; areolis subnudis; aculeis 16 radiantibus, setiformibus, albis, centralibus 2 rigidioribus albis vel fuscis, sæpe deficientibus. (Pfr. *A. G. Z.* 1838. p. 275.)

Plantæ in hortis nostratibus cultæ a diagnosi recedunt pulvillis, in æquali numero fere, omnino muticis, aut aculeo centrali solitario instructis. Caulis vix cylindraceus, sesquipollicem et ultra latus, maxime prolifer est, et proles ad plantam maternam vix adherent; unde, in omni respectu, nomen *M. fragilis* aptius fuisset.

Var. β . multo gracilior est, aculeis centralibus semper deficientibus, exterioribusque summis 2-3 fuscoloratis.

(66.) §. 6. CENTRISPINÆ. Hæc Sectio, e paucis speciebus primo constans, et ut Subsectio Mamil. *Heteracanthis* (nunc *Setosis*) adscripta, hodie numerosa evasit. Medium tenet, in ordinatione generis, inter præcedentes Sectiones, quorum characteres differentiales ex aculeorum dispositione sumpti sunt, et sequentes in quibus mamillarum forma prævalet. In ea ergo ambo characteres collecti sunt: aculeorum dispositio Sectionis characterem constituit, et subdivisa est secundum mamillarum forma.

(67.) *M. SPHACELATA*. Hæc species *Stelligerarum* Sectioni hucusque adscripta flore coccineo aculeisque centralibus 4-6 ab ea recedit, et melius hic locata est. E parte septentrionali regni Mexicani, præterea, recen-

ter advectæ sunt plantæ novæ (infeliciter emortuæ) quæ ad *M. sphacelatam* spectant, et hanc speciem sensim cum *M. Pottsii* et *M. strobiliforme* conjungunt.